

## Yläkoulujen ainekohtaisen opetussuunnitelman muuttaminen / liikunnan opetus

Sivistyslautakunta 25.10.2022 § 70  
796/12.00.01/2022

Valmistelija sivistysjohtaja Antti Jokikokko, puh. 044 740 1301

Siilinjärven yläkoulujen osalta on tullut tarve muuttaa liikunnan opetussuunnitelmaa vesiliikunnan osalta. Voimassa olevassa opetussuunnitelmassa uiminen, vesiliikunta ja vesipelastus on sisällytetty kaikkien yläkoulun vuosiluokkien opetusohjelmaan ja sitä arvioidaan osana liikunnan arvosanaa kaikilla vuosiluokilla ja päättötodistuksessa. Käytännössä tämä on osoittautunut liian rajaavaksi lähtökohdaksi liikunnan opetuksen järjestämisessä ja yläkoulujen opetussuunnitelmaa on tarpeen tältä osin päivittää. Uinnin, vesiliikunnan ja vesipelastuksen osalta esitetään, että kunnan opetussuunnitelmassa ei määrätä yläkoulun osalta vuosiluokkia, joilla nämä asiat kuuluvat liikunnan opetuksen sisältöihin, vaan asia jää ratkaistavaksi koululla. Lisäksi esitetään, että liikunnan arviointia muutetaan niin, että ko. sisällöt kuuluvat arvioitaviin asioihin vain niillä vuosiluokilla, milloin niitä on opetettu sekä päättötodistuksessa. Tällöin pystytään joustavammin järjestämään liikunnan opetusta. Kyseiset aihealueet ovat tärkeä osa liikunnan sisältöjä ja jatkossakin niitä opetetaan yläkouluissa.

Kunnan on noudatettava omassa opetussuunnitelmassaan Opetushallituksen antamia opetussuunnitelman perusteita. Opetussuunnitelman perusteissa määrätään yläkoulujen osalta, että yksi osa liikunnan opetusta on uiminen, vesiliikunta ja vesipelastus. Opetussuunnitelman perusteet eivät kuitenkaan edellytä ko. aiheiden opetusta jokaisella yläkoulun vuosiluokalla.

*Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Muutoksella pyritään siihen, että liikunnan opetuksen sisällöt voidaan jaotella tarkoituksenmukaisella tavalla eri vuosiluokille.*

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää muuttaa perusopetuksen vuosiluokkien 7 - 9 ainekohtaista opetussuunnitelmaa liikunnan osalta seuraavasti:

- Liikunnan opetukseen kuuluu vuosiluokilla 7- 9 uinnin, vesiliikunnan ja vesipelastuksen opetusta. Vuosiluokat, joille ko. opetusta annetaan päätetään koulukohtaisesti lukuvuosittain.
- Uinti, vesiliikunta ja vesipelastus huomioidaan liikunnan arvioinnissa sen lukuvuoden väli- ja lukuvuositolustuksessa, johon on kuulunut ko. aiheisisällöt. Lisäksi ko. aiheisisällöt ovat osa liikunnan päättöarvosanaa.

Päätös Hyväksyttiin